
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
DETERMINA N. 20 
 
DATA: 02/03/2022 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICO FORMATIVO SUI PRINCIPI CONTABILI 

RIGUARDANTI LA RISCOSSIONE DEI CANONI DI LOCAZIONE E L’UTILIZZO DEL 

GESTIONALE @TER A VALENTINA ROBERTO  

CIG: Z5F34B7CAB 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 
 
Premesso che a seguito dell’adozione della Determina n.09 del 24/01/2022, con all’oggetto
��pprovazione avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico formativo sui principi 

contabili riguardanti la riscossione dei canoni di locazione e l’utilizzo del gestionale @ter” si è 
proceduto a pubblicare a tutto il 02/03/2022, nella sezione “Bandi e Avvisi” del sito istituzionale, 
l’Avviso pubblico allegato al citato provvedimento;  
 
Preso atto che alle ore 12.00 del 02/03/2022, termine di scadenza previsto dal citato avviso, è 
pervenuta la sola domanda della sig.ra Valentina Roberto, nata il 21/04/1981, la quale dichiarava 
la sussistenza dei criteri professionali richiesti e formalizzava l’offerta economica di € 2.480,00 
(duemilaquattrocentottanta/00); 
 
Valutata la regolarità della documentazione prodotta e accertato che l’offerta economica risulta 
inferiore a quanto previsto come valore massimo per l’affidamento dell’incarico; 
 
Considerata la regolarità dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e la copertura finanziaria,  
 
Viste: 
la Deliberazione n.23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità; 
la Disposizione Presidenziale n.13/2021, ratificata con la Deliberazione n. 3/2022 con la quale è 
stata prorogata l’approvazione del Bilancio di Previsione 2022 e autorizzato l’esercizio provvisorio ai 
sensi dell’art. 10 della DGR 780/2013; 
 
Visti: 
l’art. 4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. 
l’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente 
 

  

 

  DETERMINA 

 

Considerare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 
Conferire alla sig.ra Valentina Roberto, nata il 21/04/1981, l’incarico formativo sui principi contabili 
riguardanti la riscossione dei canoni di locazione e l’utilizzo del programma gestionale @ter in uso 
dall’Ente secondo le modalità e i contenuti dell’Avviso allegato alla Determina n.92/2021.  
 



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
Prevedere il costo complessivo di € 2.480,00, al lordo di oneri di legge, sul Bilancio di Previsione 
2022 in fase di predisposizione e di prossima approvazione. 
  
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
 
 
 

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Marino Favaretto   

      (firmato in originale)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 02/03/2022 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria.  

      

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Marino Favaretto   

      (firmato in originale)  

 

 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal giorno 06/04/2023                                              

      

      

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Andrea Zampieri 

      (firmato in originale)  

 


